
	  

	   1	  

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2015-09-02 

 
2015-09-02 

Kaunas 
 

Kroso komiteto posėdis pradėtas 2015-09-02 d. 17:00 val., Draugystės g.19, Kaunas, 
baigtas 2015-09-02 d. 18:00 val. 

 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Romas Austinskas. 
LASF generalinė sekretorė – Renata Burbulienė. 
LASF administratorė – Edita Kairiūkštė 
LASF projektų vadovas –  Tadas Vasiliauskas. 
Teisėjų komiteto pirmininkas – Šarūnas Liesis. 
Kroso komiteto pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Kroso komiteto nariai – Arvydas Galinis, Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Nedalyvavo:  
Kroso komiteto nariai – Algimantas Glikas, Egidijus Česnelis. 
 
Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas. 
Posėdžio sekretorius – Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas: 
 

1. KLAUSIMAS. Dėl pareiškėjo ir sportininkų „Ukmergės AMSK“ išpirktų „E“ kategorijos 
vairuotojų licencijų, su kuriomis vairuotojai, pažeidžiant  LASK 58 str., 123 str., 155 str. C) ir 
Licencijų išdavimo taisyklių 57.5. str. , dalyvavo 4-iuose Lietuvos automobilių kroso 
čempionato etapuose. 

Siūlyta: Pareiškėjas „Ukmergės AMSK“ turi surinkti Lietuvos automobilių kroso 
čempionato etapuose dalyvaujančių Pareiškėjų raštiškus sutikimus ir pristatyti Kroso komitetui iki 
2015 rugsėjo 4 d., kad “Ukmergės AMSK” leistų išsipirkti D kategoriją čempionato V etapui 
Marijampolėje ir nebūtų pašalinti iš čempionato. 

Už netinkamų licencijų išėmimą ir dalyvavimą su jomis varžybose, skirti: 
1) Pareiškėjui- piniginę baudą: 200,- Eur (du šimtus eurų) sumokant juos iki 2015 

m. lapkričio 01 d. (LASK 153 str.). 
2) Sportininkams: Dovydui Vaitkevičiui,Artūrui Navickui, Juozui 

Kutkai,Virgilijui Deveikai, Ričardui Lepšiui, Laurynui Petraškai -papeikimus 
(LASK 153 str.).  

 
 
 



	  

	   2	  

 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta:  
Pareiškėjas „Ukmergės AMSK“ turi surinkti Lietuvos automobilių kroso čempionato 

etapuose dalyvaujančių Pareiškėjų raštiškus sutikimus ir pristatyti Kroso komitetui iki 2015 
rugsėjo 4 d., kad “Ukmergės AMSK” leistų išsipirkti D kategoriją čempionato V etapui 
Marijampolėje ir nebūtų pašalinti iš čempionato. 

Už netinkamų licencijų išėmimą ir dalyvavimą su jomis varžybose, skirti: 
1) Pareiškėjui- piniginę baudą: 200,- Eur (du šimtus eurų) sumokant juos iki 2015 

m. lapkričio 01 d. (LASK 153 str.). 
2) Sportininkams: Dovydui Vaitkevičiui,Artūrui Navickui, Juozui Kutkai,Virgilijui 

Deveikai, Ričardui Lepšiui, Laurynui Petraškai -papeikimus (LASK 153 str.).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Kazimieras Gudžiūnas 
 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 
 
 


